[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	  РЕШЕНИЕ

13 января 2025 г. № 2

	О присвоении звания «Почетный гражданин Дорогобужского муниципального округа» Мезенцову А.Г.

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Дорогобужского муниципального округа», утвержденным решением Дорогобужской окружной Думы от 26 декабря 2024 года № 102 Дорогобужская окружная Дума

РЕШИЛА:

1.
Присвоить звание «Почетный гражданин Дорогобужского муниципального округа» Мезенцову Александру Григорьевичу, настоятелю Религиозной организации «Епархиальный Свято-Троицкий Болдин мужской монастырь с. Болдино Дорогобужского района Смоленской Епархии Русской Православной Церкви», в связи с 45-летним юбилеем служения в священном сане и многолетними усердными трудами на благо Православной Церкви и Дорогобужской земли.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

                                           К.Н. Серенков

	Председатель

Дорогобужской окружной Думы

                                 В.В. Таранов

_1370333997.doc
[image: image1.png]